泸州开放大学关于招募2025年春期社区教育志愿者教师的公告

泸州开放大学（泸州社区大学）是由泸州市人民政府主办、市教体局直接管理的新型高等学校。学校秉承“乐学无界、践知有为”的办学理念，以服务全民终身学习为宗旨，汇聚优质教育资源，面向社会各类人员提供学历和非学历教育服务。
为满足泸州市更多社区居民的学习需求，特面向社会招聘社区教育志愿者教师，现将相关事项公告如下。
一、招募条件
（一）拥护中国共产党的领导，坚持党的基本路线、方针、政策，具备教师职业道德修养。
（二）具备授课科目所需专业资质条件，原则上应具备教师资格证等资格证书。
（三）无违法犯罪记录、未受过处分等不良记录。
（四）年龄一般在45岁以下，身体健康能够胜任教学工作。特殊专业人才可适当放宽年龄要求。
（五）有关教学经验者优先。
二、招募岗位

	上课地点
	岗位名称
	教学对象
	课程说明

	泸州开放大学直属社区教育学习中心
	小主持教师
	6-9岁青少年
	1.课程为每周1节，一学期共12节课，具体上课安排以泸州开放大学社区教育招生简章为准。
2.本期开始上课时间为3月上旬或中旬。

	素描教师
	7-10岁青少年

	硬笔书法提高教师
	9-11青少年

	小主持教师
	6-9岁青少年

	绘画教师
	9-12岁青少年

	民舞基础教师
	成人

	民舞基础2班教师
	成人

	古典舞基础教师
	成人

	手机摄影基础教师
	成人

	合唱教师
	成人

三、招募流程
（一）简历投递
1.应聘人员需提交《泸州开放大学社区教育志愿者教师申请表》（见附件1），身份证、其他资格证明电子版材料。
2.申请表、身份证等其他资质材料电子版压缩打包至邮箱：lzsqjy@163.com
3.邮件主题格式：姓名+应聘岗位
4.报名时间：即日起至2025年2月28日
（二）现场面试
资格审查合格的教师方能参加现场面试，面试时间待定。
面试形式为说课+试讲+才艺展示。
四、补贴政策
教师课时费按照《泸州社区大学外聘教师课时量计算与课时经费标准管理办法（试行）》中关于课酬的相关规定和标准执行。
五、联系方式
王老师：13982751054

附件：1.泸州开放大学社区教育志愿者教师申请表

泸州开放大学
        2025年2月21日

[bookmark: _GoBack]

附件1
泸州开放大学社区教育志愿者教师申请表

	姓 名

	性  别

	年龄

	照片（1寸
近照）

	政 治
面 貌

	工作单位及
职务
	（已退休人员填原工作单位）

	专业技术职称

	联 系
电 话

	毕业院校、专业及学 历学位

	是否具备教师
资格证

	个人
简历

大学开始介绍：2014年9月—2018年3月，XX大学，XX专业
教学经历：如：2020年9月—2022年3月，在泸州开放大学XX社区为老年学员教授舞蹈课；

	获得
荣誉
	授课专业相关的学习经历及获得荣誉、成果等

- 4 -